

令和6年度収支補正予算書

令和6年4月1日～令和7年3月31日

(単位:円)

科 目	令和6年度収支補正予算額	令和6年度収支予算額	差額	備 考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入	13,305,000	13,305,000	-	
正会員合計	13,305,000	13,305,000	-	R6年度1120名見込み(内育児割引(3000円)15名見込み) 参考R5会員数1105名
事業収入	1,425,000	1,575,000	-150,000	
研修会費収入	1,375,000	1,525,000	-150,000	リハビリテーション技術講習会会費減額による
スポーツ支援事業収入	-	-	-	
広告費収入	50,000	50,000	-	岩手県理学療法士会ニュース広告料 R5実績より
補助金等収入	1,990,000	1,990,000	-	
活動援助金	1,890,000	1,890,000	-	(公社)日本理学療法士協会より援助金
研修会事業援助金	100,000	100,000	-	
寄付金	120,000	120,000	-	
寄付金収入	120,000	120,000	-	ベターライフ岩手より寄付金
雑収入	1,000,000	1,000,000	-	
雑収入	1,000,000	1,000,000	-	新人歓迎会会費、世話人派遣、新年会会費等
事業活動収入計	17,840,000	17,990,000	-150,000	
2. 事業活動支出				
事業費支出	8,200,000	8,409,500	-209,500	事業費比較予算書参照
旅費交通費	2,830,000	2,883,000	-53,000	
会議費	550,000	566,000	-16,000	
通信運搬費	230,000	258,500	-28,500	
消耗什器備品費	340,000	342,000	-2,000	
印刷製本費	1,250,000	1,260,000	-10,000	
諸謝金	1,390,000	1,392,000	-2,000	
保険料	10,000	10,000	-	
交際費	10,000	10,000	-	
福利厚生費	80,000	80,000	-	
賃借料	900,000	914,000	-14,000	
雑費	610,000	694,000	-84,000	
管理費支出	8,980,000	9,025,000	-45,000	R5年度決算実績等より修正
旅費交通費	600,000	500,000	100,000	
会議費	20,000	50,000	-30,000	
通信運搬費	1,000,000	1,300,000	-300,000	
支払手数料	170,000	150,000	20,000	
消耗什器備品費	200,000	200,000	-	
印刷製本費	1,000,000	1,000,000	-	
諸謝金	240,000	240,000	-	
役員報酬	600,000	600,000	-	
交際費	400,000	300,000	100,000	
保険料	40,000	40,000	-	
福利厚生費	100,000	100,000	-	
諸会費	30,000	15,000	15,000	
賃借料	350,000	300,000	50,000	
地代家賃	830,000	830,000	-	
光熱費	120,000	120,000	-	
給与手当	1,000,000	1,000,000	-	
保守契約料	700,000	700,000	-	会計事務所との委託契約料含む
負担金	900,000	900,000	-	東北ブロック協議会 岩手リハビリテーション専門協議会負担金
広告料	100,000	100,000	-	
公租公課	80,000	80,000	-	
雑費	500,000	500,000	-	新年会費用含む
事業活動支出計	17,180,000	17,434,500	-254,500	
事業活動収支差額	660,000	555,500	104,500	

科 目	令和6年度収支補正予算額	令和6年度収支予算額	差額	備 考
Ⅱ 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
特定資産取崩収入	-	-	-	
資産資金積立金	-	-	-	
記念事業積立金	-	-	-	
投資活動収入計	-	-	-	
2. 投資活動支出				
固定資産取得支出	-	-	-	
備品購入費	-	-	-	
特定資産取得支出	450,500	450,500	-	
資産資金積立金	500	500	-	
投資有価証券取得	-	-	-	
記念事業積立金	200,000	200,000	-	
記念誌作成事業	250,000	250,000	-	
投資活動支出計	450,500	450,500	-	
投資活動収支差額	-450,500	-450,500	-	
Ⅲ 財務活動収支の部				
財務活動収入	-	-	-	
財務活動収入計	-	-	-	
財務活動支出	-	-	-	
財務活動支出計	-	-	-	
財務活動収支差額	-	-	-	
Ⅳ 予備費	200,000	200,000	-	
当期収支差額	9,500	-95,000	104,500	
前期繰越収支差額	16,618,504	16,618,504	-	
次期繰越収支差額	16,628,004	16,523,504	104,500	